

Título: 39294 - MATERIAIS ODONTOLOGICOS

ID:294932631 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
26/06/2023 às 10h50m 28/06/2023 às 12h15m 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 3 | Participantes da cotação: 10

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp 08.248.977/0001-34	Nome: Ana Lúcia Ferreira E-mail: analucia@dentalcampobelo.com.br	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	30 ddl - Depósito Bancário	900,00
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me 22.577.298/0001-30	Nome: Giselly Souza E-mail: gisellyfs@hotmail.com Telefone: (62) 4018-5882	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	200,00
Mult Hosp Solucoes Hospitalares Ltda 44.876.008/0001-91	Nome: Abrantes De Pina E-mail: vendas1@multhosp.com.br Telefone: (62) 3626-2225	Entrega: 7 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,00

Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp

08.248.977/0001-34

Fat. mínimo (R\$)	Frete	Entrega	Pagamento
R\$ 900,00	CIF	10 Dias	30 ddl - Depósito Bancário

Itens confirmados	Entregas programadas	Total do fornecedor	Variação
11	--	R\$ 906,75	↓ 76.14 % R\$ 2.893,78

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
66472 - RESINA FLOW - COR A3	MASTER FLOW A3	Marca: BIODINÂMICA QUÍM E FARM LTDA Embalagem: CAIXA com 1	2,0	28,00	56,00
*Referência: 27/03/2023 - Qtd.2.00 Preço R\$28,00 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					
47535 - ESCOVA ROBSN TIPO TACA P/ CONTRA ANGULO	ESCOVA DE ROBSON RETA	Marca: MICRODONT 3R INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI Embalagem: BLISTER com 5	5,0	2,30	11,50
*Referência: 10/04/2023 - Qtd.5.00 Preço R\$2,30 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					
50317 - RESINA ODONTO NANOHIBRIDA COR DENTINA A3 SERINGA C/ 4 G	LLIS DA3	Marca: FGM - DENTSCARE LTDA Embalagem: CAIXA com 1	1,0	38,90	38,90
*Referência: 10/04/2023 - Qtd.1.00 Preço R\$38,90 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					
50308 - SOLUCAO FIXADORA P/ RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA 500 ML (FRASCO DE 500 ML)	FIXADOR	Marca: DPC BRASIL Embalagem: FRASCO com 1	3,0	18,00	54,00
*Referência: 23/05/2023 - Qtd.3.00 Preço R\$18,00 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					
47636 - FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO ADULTO PERIAPICAL	FILME RADIOGRÁFICO ADULTO PERIAPICAL	Marca: CARESTREAN Embalagem: CAIXA com 150	150,0	1,60	239,85
*Referência: 23/05/2023 - Qtd.150.00 Preço R\$1,60 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					
20850 - FLUOR GEL NEUTRO 200ML	LYSFLUOR 2%	Marca: LYSANDA PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA Embalagem: BISNAGA com 1	1,0	7,90	7,90
*Referência: 10/04/2023 - Qtd.1.00 Preço R\$7,90 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					
50311 - ADESIVO ODONTOLOGICO A BASE DE AGUA E ALCOOL 6G	MASTER BOND DE	Marca: BIODINÂMICA QUÍM E FARM LTDA Embalagem: CAIXA com 1	1,0	28,90	28,90
*Referência: 24/03/2022 - Qtd.1.00 Preço R\$170,00 Variação da Última Compra:↓83.00% R\$ 141,10 R\$ 141,10					
38537 - BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1016 HL	PONTA DIAMANTADA 1016HL	Marca: FAVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA. Embalagem: BLISTER com 1	2,0	5,20	10,40
*Referência: 06/01/2023 - Qtd.2.00 Preço R\$5,20 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					
38555 - CARBONO P/ OCLUSAO	CARBONO ARTICULAÇÃO	Marca: PHARMAINOX IND. E COM. DE MAT ODONTOLÓGICOS LTDA Embalagem: BLOCO com 1	24,0	6,00	144,00
*Referência: 06/05/2022 - Qtd.24.00 Preço R\$4,50 Variação da Última Compra:↑33.33% R\$ 1,50 R\$ 36,00					
50309 - SOLUCAO REVELADORA P/ RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA 500ML	REVELADOR	Marca: DPC BRASIL Embalagem: FRASCO com 1	2,0	18,00	36,00
*Referência: 15/08/2022 - Qtd.2.00 Preço R\$25,99 Variação da Última Compra:↓30.74% R\$ 7,99 R\$ 15,98					
50300 - SUGADOR CIRURGICO ODONTOLOGICO DESCARTAVEL ESTERIL	SUGADOR CIRÚRGICO	Marca: 2I PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MÉDICO HOSPITALARES S/A. Embalagem: CAIXA com 20	140,0	2,00	279,30
*Referência: 06/07/2022 - Qtd.140.00 Preço R\$21,80 Variação da Última Compra:↓90.85% R\$ 19,80 R\$ 2.772,70					

Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me

22.577.298/0001-30

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 200,00

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
60 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 80,00

Varição
↓ 2.44% | R\$ 2,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
31279 - INDICADOR QUIMICO INTERNO 134°C-5,3 MIN/121°C-15,0 MIN (NP) PACOTE COM 250 UNIDADES	INDICADOR BIOLOGICO A VAPOR 24H - INDICADOR BIOLOGICO A VAPOR CLEAN TEST 24H 50 UNID -	Marca: CLEAN UP Embalagem: unidade com 1	1,0	80,00	80,00

*Referência: 23/05/2023 - Qtd.1.00 | Preço R\$82,00 | Variação da Última Compra: ↓ 2.44% | R\$ 2,00 | R\$ 2,00

Mult Hosp Solucoes Hospitalares Ltda

44.876.008/0001-91

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 300,00

Frete
CIF

Entrega
7 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 628,00

Varição
↓ 12.73% | R\$ 91,60

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
43460 - LIDOCAINA A 2% C/ ADRENALINA, EM TUBETE DE CRISTAL 1:100.000	LIDOCAINA A 2% C/ ADRENALINA, EM TUBETE DE CRISTAL	Marca: DFL Embalagem: CAIXA com 50	200,0	3,14	628,00

*Referência: 29/05/2023 - Qtd.200.00 | Preço R\$3,60 | Variação da Última Compra: ↓ 12.73% | R\$ 0,46 | R\$ 91,60

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	11	906,75
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	1	80,00
Mult Hosp Solucoes Hospitalares Ltda	1	628,00

Total de fornecedores confirmados

3

Total de itens confirmados

13

Total confirmado (R\$)

1.614,75

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)
1.614,75

Valor anterior (R\$)
4.602,13

Varição total (R\$)
2.987,38
↓ 64.91% em relação a última compra
